
Bosch ljudsystem
Plena Talat Utrymningslarm



Den flexibla lösningen för 

högtalarutrop med meddelande- 

och BGM-kanal.

Plena-familjen har tillhandahållit tillförlitliga 

lösningar för högtalarutrop i åratal. Plena Talat 

Utrymningslarm utökar de möjligheterna till 

större flerområdestillämpningar. Systemet är inte 

bara flexibelt, utan även enkelt att uppgradera 

med ett minimum av investeringar i ny utrustning.

En hög integreringsnivå

Plena Talat Utrymningslarm är ett 

heltäckande högtalarutropssystem 

med inbyggd 6-områdes kontrollenhet, 

240 W förstärkare, BGM-kanal 

och meddelandehantering. Med 

expansionsenheter går det att bygga ut 

systemet till 60 områden. Anropsstationer 

är anslutna som en kedjekoppling. Genom 

att lägga till en Plena BGM-källa får du ett 

fullständigt ljudsystem.

För små till medelstora tillämpningar

Plena Talat Utrymningslarm är en 

idealisk lösning för tillämpningar som 

sträcker sig från små butiker och skolor 

till hektiska stormarknader. Många av 

dem som använder de här systemen för 

högtalarutrop kommer snart att behöva 

ha nödutrymningssystem, och Plena är 

den perfekta lösningen för att klara av 

övergången smidigt.

Kostnadseffektiv uppgradering till röstlarm

Den höga nivån av integrering i funktionerna 

innebär att det i princip inte behövs 

någon extern utrustning för att uppfylla 

kraven i framtida röstlarm. Med inbyggd 

heltäckande systemövervakning, kontroller 

och indikatorer, växling till reservförstärkare, 

EVAK-mikrofon och meddelandehantering, 

är kostnaden låg för att uppgradera till att 

uppfylla kraven i IEC60849 (och de lokala 

motsvarigheterna). Faktum är att systemet är 

helt godkänt enligt IEC60849 av tyska TÜV.



Låg installations- och ägandekostnad

Eftersom Plena är robust, lättbegriplig 

och utformad för framtida utbyggnad, 

är den kostnadseffektiv att installera. 

Användningen av standardmaterial som 

CAT5-kablar för sammankopplingen 

av systemkomponenter bidrar till de 

potentiella besparingarna. Tack vare 

Bosch kvalitet och tillförlitlighet erbjuder 

Plena dessutom slutanvändaren en lägre 

ägandekostnad.

En del av Plena-familjen

Som en del av Plena-familjen har Talat 

Utrymningslarm utformats för att 

kombineras med andra produkter i just det 

heltäckande sortimentet. Plenas förstärkare 

är lätta att integrera om ytterligare kraft 

behövs. Dessutom understryker det Plug-

and-Play-filosofin hos Plena vad gäller smidig 

installation, utbyggnad och manövrering.

Bosch, med sitt heltäckande sortiment inom 

högtalarutrop, är också en lämplig partner när 

du behöver kvalitetshögtalare, -mikrofoner 

och utrustning för högtalarutrop.

När du behöver ett heltäckande, 

framtidssäkrat och konkurrenskraftigt 

system för högtalarutrop, tänk Bosch.



Bosch Security Systems

För mer information var vänlig 

titta in på

www.boschsecurity.se

Tryckt i Nederländerna 

Med reservation för ändringar
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Tradition av kvalitet och innovation

I mer än 100 år har namnet Bosch borgat för kvalitet 

och pålitlighet. Bosch Security Systems är glada 

att kunna erbjuda en serie säkerhetssystem för 

brand, intrång, trygghetslarm, CCTV, hantering och 

kommunikation, samt komponenter som hjälper dig 

att hitta en lösning för varje tillämpning. Vi är det 

självklara valet som global leverantör av innovativ 

teknik, och erbjuder den högsta nivån på service och 

support. Välj Bosch när du behöver en partner du 

kan lita på.


